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DOSTAWA MATERIAŁÓW 

DO STERYLIZACJI PAROWEJ I PLAZMOWEJ  

DLA WOJEWÓDZKIEGO CENTRUM SZPITALNEGO KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ  

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/31/06/2023 

 

Wojewódzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6,  

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak 

w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 1  

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści inne wielkości opakowań handlowych po uprzednim 

przeliczeniu i zaokrągleniu w górę? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż bez podania konkretnych wielkości opakowań nie 

może udzielić odpowiedzi na pytanie.   

 

Pytanie Nr 2  

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 - poz. 9 dopuści kombinację włóknin o gramaturze 

43gr/57gr, oraz w pozycji 10 kombinację włóknin o gramaturze 60gr/67gr ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu.   Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 3  

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 dopuści gramaturę papieru 70 gr? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

ZESTAW  NR 2 

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści inne wielkości opakowań po uprzednim przeliczeniu 

i zaokrąglenie w górę, w poniższych pozycjach?  

Pakiet 1:  

poz.1. proponowana wielkość 126 szt. ilość op. po przeliczeniu 62 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

 

 



  

poz.2. proponowana wielkość 204 szt. ilość op. po przeliczeniu 216  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

poz.3. proponowana wielkość 204 szt. ilość op. po przeliczeniu 138 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

poz.4. proponowana wielkość 504 szt. ilość op. po przeliczeniu 50  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

poz.5. proponowana wielkość 126 szt. ilość op. po przeliczeniu 62  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

poz..6 proponowana wielkość 252 szt. ilość op. po przeliczeniu 179  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

poz.7. proponowana wielkość 252 szt. ilość op. po przeliczeniu 112  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

poz.8. proponowana wielkość 702 szt. ilość op. po przeliczeniu 36 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

 

ZESTAW  NR 3 

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia przedmiotowego środka dowodowego wymaganego 

w zakresie Pakietu 2 punkt 2? Artykuły z tego pakietu były również ujęte w poprzednim 

postępowaniu a co za tym idzie były oraz są obecnie już przez nas dostarczane i nie ma co do 

nich zastrzeżeń. 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od dostarczenia przedmiotowego środka 

dowodowego w zakresie Pakietu Nr 2 poz. 2  w postaci: dokumentu potwierdzającego, iż 

wszystkie wyroby są kompatybilne z metodą sterylizacji plazmowej STERRAD 100 S.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega zmianie zapis pkt. 9.2 SWZ przedmiotowe 

środki dowodowe w zakresie Pakietu Nr 2 ppkt. 2), który otrzymuje brzmienie: 

 

W zakresie Pakietu Nr 2  

1) Wykonawca złoży wraz z ofertą dokumenty potwierdzające zgodność  wyrobów z normami 

ISO EN-868-9 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega zmianie Załącznik Nr 1 do SWZ 

Formularz asortymentowo – cenowy wraz z opisem przedmiotu zamówienia  w zakresie 

Pakietu Nr 2 poprzez wykreślenie w tabeli „parametry graniczne” pkt. 2 zdanie 2: 

„Wykonawca wraz z ofertą złoży potwierdzenie zgodności dokumentami producenta’   



  

ZESTAW  NR 4 

Pytanie Nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 12, pozycja 2 dopuści chusteczki w opakowaniu typu flow 

pack, w którym mieści się 60 szt. chusteczek? Ze wskazaniem prawidłowego przeliczenia ilości 

opakowań? Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

 

ZESTAW  NR 5 

Pytanie Nr 1  

Pak. 7, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tace wym. 480 x 250 x 70 mm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

Pytanie Nr 2  

Pak. 7, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tace wym. 480 x 250 x 50 mm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

Pytanie Nr 3  

Pak. 7, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na tace wym. 405 x 255 x 30 mm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie Nr 4  

Pak. 7, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosz wym. 70 x 70 x 30 mm, lub 100 x 100 

x 50 mm, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na kosz wym. 100 x 100 x 50 mm, pozostałe 

parametry bez zmian. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo – 

cenowym.    

 

Pytanie Nr 5  

Pak. 7, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na kosz wym. 80 x 40 x 20 mm, pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

ZESTAW  NR 6 

 

Pytanie Nr 1  

Dotyczy Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 70mb? Wielkość 

zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. W przypadku zgody prosimy o określenie, 

czy w razie otrzymania w wyniku przeliczeń ułamkowej ilości rolek, wycenić ułamkową ilość 

rolek czy dokonać zaokrąglenia do pełnych rolek (w górę bądź zgodnie z zasadami 

matematyki)?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości rolek do 

pełnych rolek w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. 

  



  

Pytanie Nr 2 

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 7: Czy w miejsce rękawa 380mm Zamawiający dopuści rękaw 

350mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.   

 

Pytanie Nr 3 

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 8: Czy w miejsce rękawa 500mm Zamawiający dopuści rękaw 

400mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 4  

Dotyczy § 6, ust. 6: Uprzejmie prosimy o wykreślenie zapisu: „nie mniej niż 100,00 zł 

dziennie”. W przypadku małych Zamówień kara w tej wysokości byłaby rażąco wysoka. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   

 

ZESTAW  NR 7 

 

Dotyczy pakietu nr 12: 

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny chusteczki Oxivir Excel Wipe, na bazie 

przyspieszonego nadtlenku wodoru, o gramaturze chusteczki 25g/m2, rozmiarze 20cm x 27cm, 

w opakowaniu typu flow-pack, spełniające pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.   

 

Pytanie Nr 2  

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny chusteczki Mediwipes DM na bazie niejonowych 

środków powierzchniowo-czynnych i chlorku bezalkonium, przeznaczone do dezynfekcji 

delikatnych powierzchni nieodpornych na działanie alkoholi, w tym głowic USG, ekranów, 

sprzętu medycznego z tworzyw sztucznych, z minimalną zawartością alkoholi (2,6%), 

działające na B, F, Tbc, V, spełniające pozostałe wymagania SWZ? Śladowa zawartość alkoholi 

nie szkodzi delikatnym powierzchniom, dodana jest w celu szybszego odparowania preparatu 

z dezynfekowanej powierzchni, zapobiega powstawaniu smug i rozmazywaniu się preparatu. 

Alkohol nie jest substancją czynną. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu.   

 

Pytanie Nr 3  

Czy Zamawiający w poz. 2  dopuści do oceny chusteczki w opakowaniu typu flow-pack, 

konfekcjonowane w opakowania o pojemności 48 sztuk, po odpowiednim przeliczeniu 

zapotrzebowania, spełniające pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym 

 

Pytanie Nr 4  

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny chusteczki w rozmiarze 13 x 19 cm i gramaturze 

23 g/m2, konfekcjonowane w tuby o pojemności 100 szt. chusteczek, spełniające pozostałe 

wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.    

 

 

 



  

Pytanie Nr 5  

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny chusteczki sporobójcze Oxivir Sporicide Wipes 

w rozmiarze 20 x 30cm i gramaturze 25g/m2, konfekcjonowane w tuby po 80 szt. po 

odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniające wszystkie pozostałe wymagania 

SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.    

 

ZESTAW  NR 8 

 

Pytanie Nr 1  

Zapytanie do SWZ ZP/PN/31/06/2023 Pakiet Nr 12  

Chusteczki do dezynfekcji: Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bezalkoholowych 

chusteczek do szybkiego myci i dezynfekcji wyrobów medycznych, czyszczenia aparatów 

diagnostycznych, głowic ultradźwiękowych, słuchawek lekarskich, z 

możliwością stosowania do mycia i dezynfekcji inkubatorów. Oferowane chusteczki posiadają 

rekomendowane do głowic USG Philips, Siemens. Chusteczki na bazie QAV. Oferowany 

produkt posiada spektrum potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans) V(HIV, HBV,HCV, rota, 

polyoma SV 40, vaccinia, (BVDV) ) – 1 minuta. Opakowanie typu Box zawiera 200 szt. 

chusteczek o wymiarach 20 x 20 cm, Gramatura min.: 19 g/m2. Wyrób medyczny. Opakowanie 

200 szt. (BOX), po odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie Nr 2 

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści do oceny niskoalkoholowe chusteczki do szybkiej 

dezynfekcji powierzchni i wyrobów medycznych o doskonałej kompatybilności materiałowej 

możliwość stosowania: strefa dotykowa wokół pacjenta, stoły operacyjne oraz strefa dotykowa 

wokół kozetki, klawiatury, ekrany dotykowe, smartfony. Chusteczki rozm. 20 x 20 cm, o 

gramaturze 50 g/m2, nasączone są preparatem o następującym składzie: 100 g roztworu, którym 

nasączone są chusteczki zawiera: 17,4g Propan-2-ol, 12,6 g Etanol (94 % w/w). Spektrum: B, 

F (C. ALBICANS), TBC (M. TERRAE) V(HBV,HCV,HIV, Polioma SV40, rota, Noro) w 

czasie do 5 minut. Wyrób medyczny, opakowanie typu flow pack zawiera 100 sztuk chusteczek.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.    

 

Pytanie Nr 3  

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni i wyrobów 

medycznych (głowic ultradźwiękowych, sond TEE), nasączone środkiem dezynfekcyjnym na 

bazie kwasu nadoctowego, bez zawartości alkoholu i pochodnych guanidyny; gotowe do 

użycia, o działaniu sporobójczym i o szerokim spektrum działania mikrobójczego: B,, F,V ( 

Adeno, Noro), S (C.difficile) – 5 min. Chusteczki o wymiarach 20 x 30 cm, gramatura 50 g/m2. 

Opakowanie BOX 50 szt. chusteczek, trwałe do 28 dni od otwarcia opakowania. Wyrób 

medyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.   

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ZESTAW NR 9  

 

Pytanie Nr 1  

do FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY WRAZ Z OPISEM PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA - załącznik nr 1 (pakiet nr 2, poz. 1-8) 

Prosimy o dopuszczenie rękawów spełniających opis w SWZ o długości 70 mb, z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem do pełnych ilości  w 

górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym  

 

Pytanie Nr 2  

do FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY WRAZ Z OPISEM PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA - załącznik nr 1 (pakiet nr 2, poz. 7) 

Prosimy o dopuszczenie rękawa o szerokości 400 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym 

 

Pytanie Nr 3  

do FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY WRAZ Z OPISEM PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA - załącznik nr 1 (pakiet nr 4, poz. 1-9) 

Czy Zamawiający wymaga aby produkt posiadał kartę techniczną producenta potwierdzającą 

spełnienie parametrów, dokument potwierdzający brak cytotoksyczności w oparciu o 

laboratoryjne badania wg ISO 10993-5? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 4  

do FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY WRAZ Z OPISEM PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA - załącznik nr 1 (pakiet nr 4, poz. 4) 

Prosimy o dopuszczenie rękawów o szerokości 12,5 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym 

 

Pytanie Nr 5  

do FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY WRAZ Z OPISEM PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA - załącznik nr 1 (pakiet nr 8, poz. 1) 

Prosimy o dopuszczenie testów w opakowaniu a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem do pełnych ilości  w 

górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym  

 

Pytanie Nr 6  

do FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY WRAZ Z OPISEM PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA - załącznik nr 1 (pakiet nr 8, poz. 1) 

Czy Zamawiający wymaga,  aby  produkt  spełniał  wymagania  dla  testów  typu  6  wg normy  

PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1oC)?, oznaczenie 

normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym. W przypadku negatywnej 

odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga 

Zamawiający. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 

 



  

Pytanie Nr 7  

do FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY WRAZ Z OPISEM PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA - załącznik nr 1 (pakiet nr 8, poz. 1) 

Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z MDR 2017/745 testy chemiczne do kontroli procesów 

mycia, dezynfekcji i sterylizacji były wyrobami medycznymi? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga, aby  testy chemiczne do kontroli procesów 

mycia, dezynfekcji i sterylizacji były wyrobami medycznymi. 

 

ZESTAW NR 10  

 

Pytanie Nr 1 pakiet nr 3 

Ze względu na wycofanie normy PN-EN 867-4 i zastąpieniu ją normą PN-EN 11140, prosimy 

o zmianę parametru granicznego na zgodności z normami normy PN-EN 11140.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega zmianie zapis pkt. 9.2 SWZ przedmiotowe 

środki dowodowe w zakresie Pakietu Nr 3, który otrzymuje brzmienie: 

 

W zakresie Pakietu Nr 3 

1) Wykonawca złoży wraz z ofertą dokumenty potwierdzające zgodność wyrobów  z normami 

ISO 11140-1, 15883-5, normami PN-EN 11140, 867-5; 

2) oświadczenie o kompatybilności etykiet z metkownicą 3 rzędową alfanumeryczną GKE; 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega Załącznik Nr 1 do SWZ 

Formularz asortymentowo-cenowy wraz z opisem przedmiotu zamówienia w Zakresie 

Pakietu Nr 3:  

1) pkt  4 tabeli otrzymuje brzmienie:       

Zintegrowany test PA (para wodna) do kontroli wsadu-pakiet uzupełniający do przyrządu 

testowego procesu „Hollow A”.  Zgodny z wymogami normy PN-EN 11140 i PN-EN 867-

5 do kontroli wsadów złożonych z narzędzi rurowych, litych oraz pakietów porowatych  w 

temperaturze 121°    i 134°. Opakowanie nie  większe niż 250 szt. 

2)  pkt 6 tabeli „warunki graniczne” otrzymuje brzmienie:  

Zintegrowany test PA (para wodna) do kontroli wsadu-pakiet uzupełniający do przyrządu 

testowego procesu „Hollow A”:  

1) zgodny z wymogami normy PN-EN 11140  

2) zgodny z wymogami normy PN-EN 867-5 

3) do kontroli wsadów złożonych z narzędzi rurowych, litych oraz pakietów porowatych  

w temp. 121°   i 134°   

4) opakowanie nie  większe niż 250 szt.  

Wykonawca złoży wraz z ofertą dokumenty potwierdzające zgodność wyrobów z normami. 

 

Pytanie Nr 2 pakiet nr 1 poz.  

Czy zamawiający dopuści papier krepowany biały w opakowaniach po 125 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości szacunkowej do 

pełnych opakowań  w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-

cenowym 

 

 

 



  

Pytanie Nr 3 pakiet nr 1 poz. 6  

Czy zamawiający dopuści papier krepowany biały 100 x 100 w opakowaniach po 125 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę?  

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości 

szacunkowej do pełnych opakowań w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym 

 

Pytanie nr 4 pakiet nr 1 poz. 7  

Czy zamawiający dopuści papier krepowany biały 75 x 75 w opakowaniach po 125 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę?  

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości 

szacunkowej do pełnych opakowań  w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym 

 

Pytanie nr 5 pakiet nr 1 poz. 8  

Czy zamawiający dopuści papier krepowany biały 60 x 60w opakowaniach po 400 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości szacunkowej do pełnych opakowań w górę?  

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości 

szacunkowej do pełnych opakowań w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym 

 

Pytanie nr 6 pakiet nr 1 poz. 9  

Czy zamawiający dopuści Opakowanie sterylizacyjne: Kombinacja materiał opakowaniowy i 

włóknina 100 x 100 cm w opakowaniach po 35 kompletów z odpowiednim przeliczeniem ilości 

szacunkowej do pełnych opakowań w górę?  

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości 

szacunkowej do pełnych opakowań w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym 

 

Pytanie nr 7 pakiet nr 11 poz. 9  

Czy zamawiający dopuści Chemiczny wskaźnik do kontroli procesu sterylizacji plazmowej 

typu IV w opakowaniach po 400 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości szacunkowej do 

pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości 

szacunkowej do pełnych opakowań  w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu 

asortymentowo-cenowym. 

 

ZESTAW NR 11  

 

Pytanie nr 1  

Pakiet 4 

Czy Zamawiający miał na myśli normę PN-EN 868-5? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.   
 

 

 

 

 



  

Pytania do umowy: 

Pytanie Nr 2  

Czy za dni robocze w rozumieniu projektu umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, 

za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź: Tak.  

 

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godzin dostawy towaru do 15:00 w dni 

robocze? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 4  

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej 

(lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie 

Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?    

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby 

przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego 

wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje 

wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym 

samym uniknąć skutków rozwiązania od umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ ( § 6 pkt. 1 wzoru umowy).  

 

Pytanie Nr 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych (§ 6) w następujący sposób: 

„W przypadku zwłoki która stanowi opóźnienie z winy Wykonawcy w zakresie dostawy 

zamawianego asortymentu z przyczyn powstałych po stronie Wykonawcy, Wykonawcy 

naliczone zostaną kary – za każdy dzień zwłoki – po 0,5 % wartości netto nie zrealizowanej w 

terminie części dostawy nie mniej niż 10,00 zł dziennie, nie więcej jednak niż łącznie 10 % 

wartości umowy netto. 

8.W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy. W 

przypadku odstąpienia od umowy kary naliczone za zwłokę do czasu rozwiązania umowy, nie 

kumulują się z karą za odstąpienie. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

ZESTAW NR 12  

 

Dotyczy zapisów SWZ: 

 

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 

9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 

eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane 

wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.   

 

 

 

 



  

Pytanie Nr 2  

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-

EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów 

pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje 

pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i 

normami. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.   

 

Dotyczy umowy: 

 

Pytanie Nr 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na: 

-§ 6 pkt. 6 W przypadku zwłoki która stanowi opóźnienie z winy Wykonawcy w zakresie 

dostawy zamawianego asortymentu z przyczyn powstałych po stronie Wykonawcy, 

Wykonawcy naliczone zostaną kary – za każdy dzień zwłoki – po 0,3 % wartości netto nie 

zrealizowanej w terminie dostawy nie mniej niż 100,00 zł dziennie, nie więcej jednak niż 

łącznie 30 % wartości umowy netto. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 4  

§ 6 pkt. 6 Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu „nie mniej niż 100,00 zł”, gdyż 

w przypadku małych zamówień taka kara byłaby rażąco wysoka? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 5  

-§ 6 pkt. 7 W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 

zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części 

umowy, nie mniej jednak aniżeli 5 % wartości całej umowy netto. W przypadku odstąpienia od 

umowy kary naliczone za zwłokę do czasu rozwiązania umowy, nie kumulują się z karą za 

odstąpienie.  

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu „nie mniej jednak aniżeli 5% wartości całej 

umowy netto”? 

Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości 

niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, 

zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara 

umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części 

umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka 

kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby 

zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Odpowiedź: Zgodnie SWZ.  

 

Dotyczy Parametry Techniczne: 

 

Pytanie Nr 6  

Pakiet 2 ; zad. 1-8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy typu Tyvek o długości 70 mb  z 

odpowiednim przeliczeniem, co pozwala na optymalizację zamówień i niższe koszty 

magazynowania? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu z przeliczeniem ilości rolek do 

pełnych rolek w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. 



  

     

 

Pytanie Nr 7  

Pakiet 2 ; zad. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw Tyvek o rozmiarze 400 mm x70m 

w zamian rozmiaru 380mm x 100m? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu z przeliczeniem ilości rolek do 

pełnych rolek w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym. 

   

Pytanie Nr 8 

Dotyczy Pakietu nr 2 Parametry graniczne pkt. 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów TYVEK, które zgodne są z normą 

EN 868-5? Norma 868-9 dotyczy materiału typu poliolefin, a nie materiału Tyvek. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

Pytanie Nr 9  

Pakiet 4 ; zad. 1-9 

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta 

pozbawionego napisów na nim, co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika 

przed i po sterylizacji. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 10  

Pakiet 4 ; zad. 1-9 

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez 

prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2 zgodnie z normą PN 868 ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie Nr 11  

Pakiet 4 ; zad. 1-9 

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były 

przeźroczystą, termokurczliwą folią? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.   

 

Pytanie Nr 12  

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1-3 

Czy Zamawiający dopuści tace sterylizacyjne o poniższych parametrach: 

• ściany tac oraz podstawa wykonane z polerowanej blachy perforowanej 

• typoszereg tac zgodny z jednostką wsadu (600 x 300 x 300 mm) wg EN 285 i normą DIN  

58952-3 

• wymiar oczek ścian tacy 3 x 3 mm 

• Wymiar oczek podstawy tacy 4 x 4mm 

• dwa chowane uchwyty wewnętrzne 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym.    

 

Pytanie Nr 13 

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tacy w rozmiarze 485 x 253 x 80 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.   



  

Pytanie Nr 14 

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tacy w rozmiarze 485 x 253 x 60 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.  Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym. 

 

Pytanie Nr 15  

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tacy w rozmiarze 485 x 253 x 60 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.  Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym 

 

Pytanie Nr 16  

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 4 – 6 

Czy Zamawiający dopuści kosze z pokrywą na zawiasie do mycia mikro narzędzi 

chirurgicznych 

o poniższych parametrach: 

• rozmiar oczek 2 x 2 mm 

• średnica drutów 0,5 mm 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu.  Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym 

 

Pytanie Nr 17  

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszy w rozmiarze 100 x 100 x 10 mm lub 

120 x 120 x 30 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na kosz o wymiarach 120x120x30 mm. Zmiany 

należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym 

 

Pytanie Nr 18 

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszy w rozmiarze 80 x 40 x 40 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu Zmiany należy zaznaczyć 

w formularzu asortymentowo-cenowym.   

 

ZESTAW NR 13  

 

Pakiet 2 

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający odstąpi od normy EN 868-9? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.    

 

Pakiet 2 

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający dopuści rękawy pakowane w mleczną folię i karton? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu.   

 

 

 



  

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu udzielonych 

odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część 

warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w 

postępowaniu. 

                                                                                                                                               

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 
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